
MUNICIPALIDAD DE LAJA

DECRETO N°

VISTOS:

MAT: Otorga exención de pago
derechos municipales a expositores
Feria Agroartesanal.

Laja, 19 de febrero de 2013.-

1.- Informe de fecha 13 de febrero de 2013 que solicita exención de pago a
participantes de Feria Agroartesanal con resolución del Sr. Alcalde.
2.- Decreto Alcaldicio N° 680 de fecha 13-02-2013 que aprueba Programa "6a

Versión Feria Agroartesanal Territorio Bío Bío Centro Laja 2013"
3.- y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores".-

DECRETO:

1.- OTORGÚESE exención en el pago de derechos municipales a Expositores
de Feria Agro-artesanal territorio Biobío Centro, Laja 2013.

2.- NOTIFÍQUESE al Departamento de finanzas para hacer efectiva esta
determinación.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

RCIA
MUNICIPAL

INTO ALBOR
LCALDE

DISTRIBUCIÓN:/
- Depto. Administración y Finanzas
- Dideco
- Administrado Municipal
- Control Interno
- Fomento Productivo
- Archivo SSMM/


